
HL/S S157
16/08/2019
387505-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

16/08/2019 S157
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387505-2019:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Megfigyelő és biztonsági rendszerek és eszközök
2019/S 157-387505

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Legal Basis:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országgyűlés Hivatala
EKRSZ_88253093
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Dr. Kertész Hajnalka
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.parlament.hu/
A felhasználói oldal címe: https://www.parlament.hu/

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Videoszerverek, kamerák ,falvezérlők, kliensek (735)
Hivatkozási szám: EKR000707662019

II.1.2) Fő CPV-kód
35120000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
https://www.parlament.hu/
https://www.parlament.hu/


HL/S S157
16/08/2019
387505-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

16/08/2019 S157
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

CCTV rendszerhez tartalék képzése (kamerák, videoszerverek, falivezérlők és kliensek beszerzése).

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 40 267 352.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
35120000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19., Irodaházi Raktár

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
CCTV rendszerhez tartalék képzése: a következő termékek beszerzése:
a) 2 db kétmonitoros kliens munkaállomás
b) 11 db 5 MP kültéri cső kialakítású 4.3-8 mm es optikával rendelkező IP kamera
c) 3 db 5 MP kültéri cső kialakítású 9-22 mm es optikával rendelkező IP kamera
d) 2 db 2 MP dome kialakítású beltéri IP kamera
e) 6 db 2 MP kültéri PTZ IP kamera IR segédfény megvilágítással
f) 1 db multiszenzoros IP kamera
g) 16 db 5 MP dome kialakítású beltéri IP kamera
h) 2 db 4 csatornás encoder
i) 5 db 32 TB-os szerver redundáns tápegységgel
j) 1 db videó analitikai eszköz redundáns tápegységgel
k) 2 db 42”-os biztonságtechnikai monitor
l) 14 db Fém kötődoboz
m) 6 db NPT adapter
n) 6 db Kültéri konzol
o) 1 db IR segédfény
p) 1 db Kamera búra
q) 5 db KVM konzol kábel
r) 5 db kamera licenc

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája



HL/S S157
16/08/2019
387505-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

16/08/2019 S157
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 119-291349

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Videoszerverek, kamerák, falvezérlők, kliensek (735)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
08/08/2019

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
D.S.C. Hungária Biztonságtechnikai Kft.
EKRSZ_48537681
Füvészkert utca 3.
Budapest
1083
Magyarország
Telefon:  +36 12103359
E-mail: polonyi@dsc.hu 
Fax:  +36 12103389
NUTS-kód: HU110
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 40 267 352.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291349-2019:TEXT:HU:HTML
mailto:polonyi@dsc.hu


HL/S S157
16/08/2019
387505-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

16/08/2019 S157
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

Ajánlattevő neve: D.S.C. Hungária Biztonságtechnikai Kft.
Ajánlattevő címe: 1083 Budapest, Füvészkert utca 3.
Ajánlattevő adószáma:12391725-4-42

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 148. §-a szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
13/08/2019

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

